Contractació del Servei per la programació, instal·lació, dinamització, gestió i desinstal·lació
dels punts liles durant les festes celebrades al municipi de Santa Margarida de Montbui, a la
mercantil ASSOCIACIÓ FILIGRANA PER LA DIVERSITAT AFECTIVA, SEXUAL I DE
GÈNERE amb CIF G67041798, per un import de SIS MIL CINC-CENTS SETANTA-CINC
EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (6.575,80 €) més el 21% d’IVA MIL TRES-CENTS
VUITANTA EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS (1.380,92 €) essent el total de SET
MIL NOU-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS (7.956,72 €)

Atès que amb data 25 d’abril de 2024 es va signar el la Contractació del Servei per la

[...]

al municipi de Santa Margarida de Montbui, amb la mercantil ASSOCIACIÓ FILIGRANA
PER LA DIVERSITAT AFECTIVA, SEXUAL I DE GÈNERE amb CIF G67041798, per una
anualitat més, des de l’1 de gener de 2026 al 31 de desembre de 2026.

Segon.- AUTORITZAR i DISPOSAR, la despesa per import total de TRES MIL CINC-
CENTS VINT EUROS (3.520 €) amb càrrec a l’aplicació pressupostaria 120 23103 22706
segons els següent detall:

Atès que l’entitat contractada és una associació sense ànim de lucre i es troba exempta de l’
impost sobre el valor afegit (IVA) d’acord amb el que estableix l’article 20.1, apartat 8, de la